identificada con NIT. 860.002.400-2, en virtud de la Póliza Colectiva No. 1011500 cuya vigencia inició 
desde el 22 de diciembre de 2021 y tiene cobertura hasta el 20 de junio de 2022; el bien con numero 
de inventario 4458, tiene un costo histórico de DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS ($18.520.850) y a 31 de diciembre de 2021 se encuentra 
totalmente depreciado; producto de la reclamación, la Previsora mediante comunicación 2022-CE-
0061334-0000-01, calendada el 31 de enero de 2022 y allegada a la Corporación en fecha 01 de 
febrero, comunicó a CORMAGALENA que “una vez analizado el informe técnico realizado por la